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Kaczuszki do kąpieli 3 sztuki
BabyOno 1568 zabawka kąpielowa
do wody

Cena 32,36 zł

Cena poprzednia 35,60 zł

Kod EAN 5901435416204

Producent Babyono

Opis produktu
Nasz zestaw kaczuszek do kąpieli to bezpieczna zabawka dla Twojego dziecka. Znajdziesz w nim trzy starannie wykonane
kaczki do wanny, każdą w innym pastelowym kolorze. Wykonaliśmy je z miękkiego, przyjemnego w dotyku silikonu. W dzióbku
znajduje się otwór, przez który tryska woda. Gumowe kaczki są bardzo łatwe w czyszczeniu. Wyjmowany spód pozwoli Ci
szybko i bez trudu wyczyścić i osuszyć zabawki po skończonej kąpieli. Przyjemna kolorystyka i ergonomiczny kształt zachęcą
malucha do chwytania i radosnej zabawy!

ŁATWE W CZYSZCZENIU
Specjalna otwierana konstrukcja sprawia, że zabawka jest higieniczna i łatwa w czyszczeniu. Koniec z pleśnią, brudem
i wyrzucanymi po tygodniu zabawkami! Kaczuszki Babyono szybko umyjesz po każdej kąpieli.

TRYSKAJĄ WODĄ
W dzióbku każdej z kaczuszek znajduje się otwór, przez który - po napełnieniu i naciśnięciu - tryska woda. Dzięki temu zabawa
w wodzie jest jeszcze przyjemniejsza.

UTRZYMUJĄ SIĘ NA WODZIE
Kaczki do kąpieli są lekkie i starannie wykonane, dlatego nawet po napełnieniu wodą utrzymują się na jej powierzchni.Twój
maluch łatwo znajdzie zabawkę w wannie.

BEZPIECZNA ZABAWKA
Nasz zestaw kaczuszek do wanny jest w pełni bezpieczny dla Twojego dziecka. Zabawki wykonane zostały z nietoksycznego
silikonu, nie zawierają BPA ani ftalanów.

ROZWÓJ SENSORYCZNY I MOTORYCZNY
Ergonomiczny kształt został dopasowany do małych rączek dziecka. Gumowe kaczki do kąpieli wspierają rozwój umiejętności
chwytania oraz motoryki małej. Zabawa i nauka w jednym!

ROZPOZNAWANIE KOLORÓW
Kaczki kąpielowe zaprojektowaliśmy w pastelowej kolorystyce. Rozwijają zmysł wzroku, wyobraźnię i umiejętność koncentracji.
Wspierają jednocześnie koordynację oko-ręka.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Przed pierwszym użyciem należy wyparzyć produkt wrzątkiem (nie gotować!) i wysuszyć. W celu codziennego utrzymywania
w czystości zalecamy myć w ciepłej wodzie z dodatkiem mydła dla dzieci. Po umyciu dokładnie wypłukać i wysuszyć.Usuń
wszystkie zabezpieczenia z zabawki, które mogą być niebezpieczne dla dziecka.Przed każdym podaniem zabawki dziecku,
sprawdź jej jakość. Tylko nieuszkodzona zabawka gwarantuje Twojemu dziecku bezpieczne użytkowanie. Wyrzuć zabawkę,
gdy tylko zauważysz pierwsze oznaki uszkodzenia.Zabawa zalecana pod nadzorem osoby dorosłej.Zabawka jest zgodna
z normą EN 71.Zalecamy zachować opakowanie w celach informacyjnych. Opakowanie należy przechowywać w miejscu
niedostępnym dla dzieci. Opakowanie oraz elementy mocujące nie stanowią zabawki i mogą stanowić zagrożenie dla zdrowia
dziecka.

Dane techniczne

W zestawie: trzy kaczuszki
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Zabawki posiadają wyjmowany spód
Materiał: wykonane z miękkiego, bezpiecznego silikonu
Wiek: 3m+
Wymiar produktu: 6x5x5 cm
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